
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE V  JESENÍKU 

 0Spr1085/2020 Sucháček/225 31.03.2020 

 

 

 

VĚC: Rozhodnutí o změně č. 3. rozvrhu práce s účinností od 1. 4. 2020 

  
S účinností ode dne 1. 4. 2020 měním rozvrh práce Okresního soudu v Jeseníku vedený pod     
Spr 1020/2020 takto:  
 

1. v kapitole Správa soudu: 
- jako 2. zástupce ředitele správy se namísto Heleny Pivoňkové uvádí Ivona Kubíčková 

- jako 1. zástupce hlavní účetní (včetně státní pokladny) se namísto Heleny Pivoňkové 

uvádí Bc. Olga Kociánová a doplňuje se text „(kromě státní pokladny)“ 

- ruší se pracovní pozice samostatná účetní, správce majetku, kterou dosud zastávala 

Helena Pivoňková 

- ruší se 2. zástupce Libora Dobiáše – Helena Pivoňková 

- do názvu funkce daňové úřednice, samostatné účetní, pokladní : Bc. Olgy Kociánové se 

doplňují slova „správce majetku“ 

- ruší  se 3. zástupce Bc. Olgy Kociánové – Helena Pivoňková 

- do náplně daňové úřednice, samostatné účetní, pokladní: Bc. Olgy Kociánové se  

doplňuje :  

 odpovídá za vedení evidence majetku včetně odepisování, podrozvahové 
evidence, účtování o majetku a inventarizace  

  vede kompletně agendu pohledávek včetně účtování 

 účtuje o veškerých příjmech včetně účtování o bankovním příjmovém účtu 

 provádí náhrady znalečného, svědečného a tlumočného a další práce dle pokynu 
vedoucí organizace.  

 
Důvodem této změny je rozhodnutí o zrušení pracovní pozice „samostatná účetní, 
správce majetku“, kterou zastávala dosud Helena Pivoňková, a to na základě rozhodnutí 
předsedy krajského soudu o počtu zaměstnanců pro soudy v působnosti Krajského soudu 
v Ostravě pro rok 2020 (Spr 8/2020).   
 

   
2. v kapitole Obecná pravidla a principy pro přidělování nápadu v bodu 17 se vypouští 

slova  „mimo obvyklé pořadí“ , „2T“, „2Tm“ 
 
3. v kapitole Trestní agenda v návětí se vypouští slova „2T, 2Tm, 2Td“ a slova „2Nt, 

2Ntm“ 
 

4. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.1. Další zásady přidělování věcí trestního 
úseku: 

- v odst. 1) se vypouští slova „2T“, „2Tm“ 

- vypouští se celý odstavec 3) 



2 

 

- v odst. 4) se slova „do soudního oddělení 2T a 6T po jedné věci, bez omezení 
kalendářním rokem; pomocný seznam bude veden vedoucí trestního oddělení“ nahrazují 
slovy  „k vyřízení Mgr. Dušanu Jedličkovi“ 

- odst. 4) se nadále označuje číslem 3) 
 
5. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.2.  Soudní oddělení: 

- u soudního oddělení Mgr. Miloš Kubíček 2T, 2Td se slova „přidělení věcí do 100% 
nápadu soudce“ nahrazují slovy  „nápad pozastaven“ 

- u soudního oddělení JUDr. Veronika Čopjanová 6T se doplňuje „6Td“ a 55% se 
nahrazuje 100% 

 
6. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.3. Soud pro mládež se vypouští slova „2Tm, 

2Ntm“ 
 
7. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.3.1. Soudní oddělení: 

- u soudního oddělení Mgr. Miloš Kubíček 2Tm se slova „přidělení věcí do 100% nápadu 
soudce“ nahrazují slovy „nápad pozastaven“ 

- u soudního oddělení JUDr. Veronika Čopjanová 6Tm se 55% se nahrazuje 100% 
 
8. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.4. Obecná pravidla přidělování nápadu 

v rejstřících Nt, Ntm se vypouští slova „soudcům Mgr. Kubíčkovi do soudního 
oddělení 2Nt, 2Ntm“ a slova „postupně po jedné věci podle pořadí jejich nápadu 
počínaje senátem s nejnižším číselným označením“ 

 
9. v kapitole Trestní agenda v bodu 1.5. Část agendy Nt, Ntm  v rámci přípravného 

řízení: 
-  v odst. 7) se vypouští slova „Mgr. Kubíčkovi a“ 
-     v odst. 8) se vypouští slova „Mgr. Kubíček“ 
 
10. v kapitole Občanskoprávní agenda v bodu 1.4. Soudní oddělení: 

- u soudního oddělení Mgr. Jana Reslová 10C, 110C, 10Cd a 10Nc se 100% nahrazuje 35% 
35%   

- u soudního oddělení JUDr. Věra Procházková 11C, 111C, 11Cd a 11Nc  se 70% 
nahrazuje 55%    

 
11. v kapitole Opatrovnická agenda v bodu 1.2. Další zásady přídělování věcí 

opatrovnického úseku se doplňuje odst. 12, který zní:  

„Neskončené věci napadlé do soudního oddělení  JUDr. Veroniky Čopjanové 6P a Nc, v nichž 
do 31. 3. 2020 JUDr. Čopjanová neučinila žádný úkon (viz příloha č.4) se přidělují k rozhodnutí a 
vyřízení Mgr. Miroslavě Vyhlídalové.“ 
 

 
12. v  kapitole Opatrovnická agenda v bodu 1.3. Soudní oddělení: 
-  

- u soudního oddělení JUDr. Veronika Čopjanová 6P a Nc se slova „přidělení věcí do 50% 
nápadu soudce napadlých do oddílů rejstříků uvedených v příloze č. 3 rozvrhu práce“ 
nahrazují slovy „nápad pozastaven“ 

- u soudního oddělení Mgr. Miroslava Vyhlídalová 8P a Nc se 50% nahrazuje 55%   



3 

 

- u soudního oddělení Mgr. Jany Reslové 10P a Nc se slova „do soudního oddělení 10 P a 
Nc pozastaven nápad“ nahrazují slovy „50% nápadu věcí napadlých do oddílů rejstříků 
uvedených v příloze č. 3 rozvrhu práce“ 

 
Důvodem uvedených změn je  skutečnost, že od 1. 4. 2020 nastupuje Mgr. Miloš Kubíček na dlouhodobou 
pracovní neschopnost. 
 
JUDr. Věra Procházková 
předsedkyně Okresního soudu v Jeseníku 

 

 



 

Příloha č. 4.  

 

 sp. zn. 6 Nc  1303/2020 - podnět ze dne 31. 1. 2020 o stanovení dohledu  

  sp. zn. 6  Nc  1304/2020 - podnět ze dne 31. 1. 2020 o stanovení dohledu 

 sp. zn.  0  P   151/ 2019 - 6 Pa Nc 25/2020 

  sp. zn 8  P  80/2009 - 6 Pa Nc 7/2020 

 sp. zn. 8 P  4/2006 - 6 Pa Nc 39/2020 

  sp. zn. 8 P 69/2014 - 6 P a Nc 33/2020 

  sp. zn. 0 P 5/2020 - 6 Pa Nc 14/2020 

 sp. zn. 8 P 45/2016 - 6 Pa Nc 30/2020 

 sp. zn. 0 P 123/2019 - 6 Pa Nc 12/2020 

 sp. zn. 7 P 26/2016 - 6 Pa Nc 45/2020 

 sp. zn. 10 Nc 2216/2019 - 6 Pa Nc 5/2020 

sp. zn. 6 Nc 1502/2020 - podnět  ze dne 23. 3. 2020 o určení data smrti  

 sp. zn. 6 Nc 1501/2020 – podnět  ze  dne 17. 3. 2020  o určení data smrti  

sp. zn. 7 P 38/2009 - 6 Pa Nc 27/2020 

sp. zn.  0 P 2/2020 - 6 Pa Nc 6/2020 

 

 


